

Fotsporet

August og september 2020

Tlf: 51741156/40710470

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
34	17 Planleggingsdag Barnehagen er stengt.	18 Velkommen til Aksel, Kristina og Hermann 😊	19	20	21 
35 Denne uken leveres og hentes barna ved reilene.	24	25 Velkommen til Denis, William og Maya Marie 😊	26	27	28
36 Denne uken hentes og leveres barna i tunet.	31	1 Velkommen til Naya 😊	2	3	4 
37 Denne uken levers og hentes barna ved sandkassen	7 Hipp hurra for Evander som blir 2 år. 	8	9	10	11 
38 Denne uken leveres og hentes barna ved reilene.	14	15	16	17	18
<p>Vi kommer til å ha sangsamlinger. Dette synes barna er veldig kjekt! Da synger vi kjente barnesanger ofte med bilder og konkreter. Fokuset vil være at barna lærer seg hva samling er og at det skal være gøy og kjent 😊</p>					
39	21	22	23	24	25


Navnesangen

Noomi er her, Evander er her, hipp-
hurra for at Carina er her, og i vårt
muntre lag har vi Simon her i dag,
hipp-hurra for at Theo er her!
Vi synger flere vers, helt til alle
barna er nevnt.

Månedens sang

Om jeg er liten eller stor
Så er det best for meg på jord
Og høre Jesus til å gå den vei han vil
Det er det som gjør meg lykkelig.



Vi ønsker alle hjertelig velkommen til Fotsporet! Håper alle har hatt en fin sommerferie 
Vi gleder oss til å bli kjent med alle de flotte barna! Hele august og litt i september vil det være tilvenning. Vi har derfor ikke lagt noen store planer i august eller september. Dette for at barna skal få bli godt kjent og trygge på oss voksne, avdelingen og de andre barna.

I tilvenningsperioden setter vi ikke opp faste aktiviteter, men vi kommer til å finne på kjeffe ting når vi ser det passer og når barna begynner å kjenne trygghet. Vi bruker tid på å sitte på gulvet å bli kjent med barna, og hjelpe dem til å bli kjent med hverandre. Dette er en spennende og kanskje litt skummel tid for noen av barna. Men vi skal gjøre vårt aller beste for at hvert barn trives og har det godt i barnehagen.

Vi må også forholde oss til smitteveilederen for barnehagen, vi er nå i gult nivå, se eget skriv. For å kunne fordele oss i forhold til kohorter på uteområdet, vil en av småbarnsavdelingene ha utelek i tunet. Dette vil rullere, se på månedsplanen for hver uke hvor vi skal være. I tunet blir vi kjent med kaninene, marsvina og hønene. Barn og voksen storkoser seg når vi er i tunet.

Vi har gjennomgående tema for hele året. Disse nevnes bare kort, men det kommer mer utfyllende info om hvordan vi skal jobbe med temaene senere.

Sosial kompetanse

Gjennom sosial kompetanse lærer vi hvordan vi omgår andre på en god måte. Målet vårt er å skape gode trygge vennskap, bli kjent med voksne og barn samt komme inn i rutiner og finne trygghet og ro. Den første tiden fokuserer vi på hvert enkelt barns sosiale kompetanse, og på at barna skal føle seg trygge, på både liten og stor inne på Fotsporet☺

Vi lærer hverandres navn og setter ord på det vi gjør i barnehagehverdagen.

Nærmiljø og Kultur

Barna skal få oppleve naturen og undre seg over naturens mangfold.

Vi tar barna med på tur og har temasamlinger i forhold til årstider og tema vi har satt opp de ulike månedene.

Kristen verdiformidling

Barna skal få høre, se, og oppleve at de er verdifulle slik som de er.

Gud har skapt meg slik jeg er, uerstattelig og unik.

Språkfokus

Språk er noe som omgir oss daglig. Alle har en egen måte å kommunisere på når de er små. For noen kommer språket tidlig og hos andre kommer det litt senere. Det er viktig

for oss å bli kjent med barna på alle måter og i starten viser barna mye språk gjennom kroppsspråket sitt. Vi trener på at alle skal bli kjent med hverandres navn.

Ting å huske på:

- Alle både barn og voksne vasker eller spriter hendene før de kommer inn i avdelingen.
- **Gi beskjed innen 8.00 dersom barnet har fri eller er syk.**
- Det er viktig at vi får beskjed derom barnet skal hentes av andre enn dere foresatte.
- **Merk ALT dere tar med i barnehagen, klær, sko, tytt, kosedyr osv.!**
- Ha med minst 2 sett med skiftetøy.
- Vi er ute uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag, så ha med klær til alle typer vær.
- Ha med vanlige bleier i barnehagen (**Ikke up&go**).

Fotsporet	
Anne Maiken (80%)	Pedagogisk leder
Thea (100%)	Barnehagelærer
Liv (100%)	Assistent
Klaudia (80%)	Fagarbeider
Elisabeth (60%)	Fagarbeider

- Søk opp Facebooksiden vår «fotsporet 2020/2021- barnas kulturhage». Spør om å bli medlem, så godkjenner vi! Her legger vi ut litt fra hverdagen (bilder uten ansikt). Samt informasjon til dere. All informasjon vil også bli hengt opp på oppslagstavlen i gangen. Facebooksiden vil vi bruke frem til barnehagen får et eget nettbasert kommunikasjonsverktøy. Dette heter «Kidplan» og vi kommer til å bli kurset i dette i høst før det blir tatt i bruk.

Dersom det er noe dere lurer på så er det bare å ta kontakt med avdelingen. Vi ser frem til et godt samarbeid med dere foreldre! 😊

Hilsen alle oss på fotsporet 😊